Z powodu nagłego wyjazdu są do sprzedania
różne Meble
i Sprzety gospodarskie, oraz Dubeltówka z fabryki belgijskiej pochodząca, w gmachu Kontraktnej Pałaty, przy ulicy Nowy-Swiat Nr 14, w lokalu Nr 4, woiągu całego dnia. K-6961

SPECJALNA FABRYKA
Kass żelaznych
ogniotrwałych
Roberta Bothe,
Nowy-Swiat Nr 38.
Wielki wybór. Cenniki illustrated z rozmiarami i wagą.
K-5202

Дозволено Монарху Барнаба 16 (28) Марта 1881 года.
Przez Dalszy ciąg Kurjera

PLACE

dziedziczne do sprzedania.

położone przy targu Witkowskiego (Nowym Grzybowie) i graniczące ze stacją towarową drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej i Bydgoskiej, a mianowicie:

- 1-szy. Zawiera łokci kwadratowych 3,413, z frontem od targu łokci 46.